

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBEČNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

JKSO

Názov objektu

10 - SO.01.A2.02 ELEKTROINŠTALÁCIA - VÝMENA OSVETLENIA

EČO

Miesto

Obec Župkov, č.p. 66/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Projektant

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

16.02.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	GZS		0.00	
2		Montáž	0.00	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky		0.00	
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Vplyv prostredia		0.00	
5	"M"	Dodávky	2,943.00				17	Iné VRN		0.00	
6		Montáž	3,450.74				18	VRN z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (r. 1-6)		6,393.74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		946.06	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	7,339.80
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20.00 % z 7,339.80	1,467.96
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	8,807.76
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0.00
		27	Kízavá doložka	0.00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Úroveň 3: 10 - SO.01.A2.02 ELEKTROINŠTALÁCIA - VÝMENA OSVETLENIA

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	2,943.00	3,450.74	6,393.74	0.014	0.000
21-M	Elektromontáže	2,928.60	2,730.74	5,659.34	0.014	0.000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	14.40	720.00	734.40	0.000	0.000
N00	PPRESUNY, DEMONTAŽE	0.00	946.06	946.06	0.000	0.000
N01	PRESUNY DEMONTAŽE	0.00	946.06	946.06	0.000	0.000
	Celkom	2,943.00	4,396.80	7,339.80	0.014	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 08 - SO.01.A2 REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU

Úroveň 3: 10 - SO.01.A2.02 ELEKTROINŠTALÁCIA - VÝMENA OSVETLENIA

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 6,393.74

21-M Elektromontáže 5,659.34

1	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového, betonového muriva	ks	360.000	0.97	349.20
2	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	360.000	0.02	7.20
3	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	360.000	1.03	370.80
4	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	360.000	0.24	86.40
5	210200016-1	Svietidlo interierové LED stropné, IP 20	ks	5.000	30.00	150.00
6	3480724320	Núdzové svietidlá IP65 typ NS PD 1x8W/3hod, len núdz.režim	ks	5.000	54.00	270.00
7	3480728320	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TS F9BX/SPX41/840 MIH	ks	5.000	25.00	125.00
8	210201002	Svietidlá LED stropné s krytom ,IP 20 1200 mm	ks	42.000	5.40	226.80
9	3480011980	Svietidlo GRIFON (1200-2 59 W - 6462 lm)	ks	12.000	25.00	300.00
9.1	3480011980-5	Svietidlo Parad - ORO 2xT8120 IP20	ks	4.000	25.00	100.00
10	3480011980-1	Svietidlo Parad - ORO 2xT8120 IP20	ks	7.000	25.00	175.00
11	3480011980-2	Svietidlo OP 4100-3K, IP40, 2921 lm	ks	12.000	32.00	384.00
12	3480011980-3	Svietidlo NEDES - LED PROFI PLUS BK-LF + ovládanie stmievania	ks	2.000	64.00	128.00
13	3480011980-4	Svietidlo PHILIPS IP 20, LED 13W (1521 lm)	ks	0.000	0.00	0.00
14	210201043	Zapojenie svietidiel IP20, stropného - nástenného interierového s LED	ks	19.000	5.27	100.13
15	3480571590	LED svietidlo štvorec 600x600 Panel ligjt 41W - 4437lm	ks	7.000	28.00	196.00
16	3480571590-1	LED svietidlo PHILIPS IP20, 13W - 1521 lm	ks	12.000	36.00	432.00
17	210201045	Výmena zdroja svetla/ M+D/	ks	58.000	5.32	308.56
18	3486301340	LED ZDROJ E27, 11-13W, (podľa PD)	ks	58.000	12.50	725.00
19	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	75.000	2.73	204.75
20	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	75.000	2.58	193.50
21	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	d	25.000	15.00	375.00
22	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SKRUTKY /	ks	1.000	452.00	452.00

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 734.40

23	220261622	Osadenie príchytky, vyvŕtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	360.000	2.04	734.40
----	-----------	---	----	---------	------	--------

N00 PPRESUNY, DEMONTAŽE 946.06

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N01

PRESUNY DEMONTAŽE

946.06

24	1	Odvoz odpadu na skládku tomu určenú+poplatok za skladovanie a presun	sub	1.000	154.25	154.25
25	210962005	Demontáž svetidla - žiarovkové, stropné prisadené . . .	ks	85.000	8.87	753.95
26	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	58.520	0.30	17.56
27	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	58.000	0.30	17.40
28	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	58.000	0.05	2.90

Celkom

7,339.80